
Решение

№18 от «25» июля 2018 г.

О внесении изменений и дополнений в бюджет 
сельского поселения Елшанка 

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

Принято Собранием Представителей 
сельского поселения Елшанка 

муниципального района Сергиевский

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Елшанка 

бюджет сельского поселения Елшанка на 2018 год и на плановый период 2019 и 
2020 годов, Собрание представителей сельского поселения Елшанка

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания Представителей сельского поселения Елшанка 

от 27.12.2017г. № 35 «О бюджете сельского поселения Елшанка на 2018 год и 
плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 1 пункт 1 сумму «7 588» заменить суммой «7 591»;

сумму «913» заменить суммой «910».
>

< \

1.2. В статье 4 сумму «4741» заменитв суммой «4743».

1.3. В статье 5 сумму «4741» заменить суммой «4743».

1.4. Приложение 8 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сергиевский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Председатель собрания представителей 

сельского поселения Елшанка 
муниципального района Сергиевский

Г лава сельского поселения Елшанка 
муниципального района Сергиевский

|7 А.В.Зиновьев

С.В.Прокаев



К
о

д
 

а
д

м
и

н
и

ст

р
а

т
о

р
а

К
о

д
Н

а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е 

С
у

м
м

а
, 

т
ы

с.
р

у
б

л
ей

4
2

2
0

1
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 0

0
0

И
С

Т
О

Ч
Н

И
К

И
 В

Н
У

Т
Р

Е
Н

Н
Е

Г
О

 Ф
И

Н
А

Н
С

И
Р

О
В

А
Н

И
Я

 Д
Е

Ф
И

Ц
И

Т
О

В
 Б

Ю
Д

Ж
Е

Т
О

В
9

1
0

4
2

2
0

1
 0

3
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 0

0
0

Б
ю

д
ж

ет
н

ы
е 

к
р

ед
и

т
ы

 о
т
 д

р
у

г
и

х
 б

ю
д

ж
ет

о
в

 б
ю

д
ж

ет
н

о
й

 с
и

ст
ем

ы
 Р

о
сс

и
й

ск
о

й
 Ф

ед
ер

а
ц

и
и

  
2

7
0

4
2

2
0

1
 0

3
 0

1
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 7

0
0

П
о

л
у

ч
ен

и
е 

б
ю

д
ж

ет
н

ы
х

 к
р

ед
и

то
в
 о

т 
д

р
у

ги
х

 б
ю

д
ж

ет
о

в
 б

ю
д

ж
ет

н
о

й
 с

и
ст

ем
ы

  
Р

о
сс

и
й

ск
о

й
 Ф

ед
ер

ац
и

и
 в

 в
ал

ю
те

 

Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

2
7

0

4
2

2
0

1
 0

3
 0

1
 0

0
 1

0
 0

0
0

0
 7

1
0

П
о

л
у

ч
ен

и
е 

к
р

ед
и

то
в
 о

т 
д

р
у

ги
х

 б
ю

д
ж

ет
о

в
 б

ю
д

ж
ет

н
о

й
 с

и
ст

ем
ы

 Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

 б
ю

д
ж

ет
ам

и
 с

ел
ь
ск

и
х

 

п
о

се
л
ен

и
й

 в
 в

ал
ю

те
 Р

о
сс

и
й

ск
о

й
 Ф

ед
ер

ац
и

и
2

7
0

4
2

2
0

1
 0

5
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 0

0
0

И
зм

ен
ен

и
е 

о
ст

а
т
к

о
в

 с
р

ед
ст

в
 н

а
 с

ч
ет

а
х

 п
о

 у
ч

ет
у

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

о
в

6
4

0

4
2

2
0

1
 0

5
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 5

0
0

У
в

ел
и

ч
ен

и
е 

о
ст

а
т
к

о
в

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

о
в

 
-7

8
6

1

4
2

2
0

1
 0

5
 0

2
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 5

0
0

У
в
ел

и
ч

ен
и

е 
п

р
о

ч
и

х
 о

ст
ат

к
о

в
 с

р
ед

ст
в
 б

ю
д

ж
ет

о
в

-7
8

6
1

4
2

2
0

1
 0

5
 0

2
 0

1
 0

0
 0

0
0

0
 5

1
0

У
в
ел

и
ч

ен
и

е 
п

р
о

ч
и

х
 о

ст
ат

к
о

в
 д

ен
еж

н
ы

х
  

ср
ед

ст
в
 б

ю
д

ж
ет

о
в

-7
8

6
1

4
2

2
0

1
 0

5
 0

2
 0

1
 1

0
 0

0
0

0
 5

1
0

У
в
ел

и
ч

ен
и

е 
п

р
о

ч
и

х
 о

ст
ат

к
о

в
 д

ен
еж

н
ы

х
 с

р
ед

ст
в
 б

ю
д

ж
ет

о
в
 с

ел
ь
ск

и
х

 п
о

се
л
ен

и
й

-7
8

6
1

4
2

2
0

1
 0

5
 0

0
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 6

0
0

У
м

ен
ь

ш
ен

и
е 

о
ст

а
т
к

о
в

 с
р

ед
ст

в
 б

ю
д

ж
ет

о
в

8
5

0
1

4
2

2
0

1
 0

5
 0

2
 0

0
 0

0
 0

0
0

0
 6

0
0

У
м

ен
ь
ш

ен
и

е 
п

р
о

ч
и

х
 о

ст
ат

к
о

в
 с

р
ед

ст
в
 б

ю
д

ж
ет

о
в

8
5

0
1

4
2

2
0

1
 0

5
 0

2
 0

1
 0

0
 0

0
0

0
 6

1
0

У
м

ен
ь
ш

ен
и

е 
п

р
о

ч
и

х
 о

ст
ат

к
о

в
 д

ен
еж

н
ы

х
  

ср
ед

ст
в
 б

ю
д

ж
ет

о
в

8
5

0
1

4
2

2
0

1
 0

5
 0

2
 0

1
 1

0
 0

0
0

0
 6

1
0

У
м

ен
ь
ш

ен
и

е 
п

р
о

ч
и

х
 о

ст
ат

к
о

в
 д

ен
еж

н
ы

х
 с

р
ед

ст
в
 б

ю
д

ж
ет

о
в
 с

ел
ь
ск

и
х

 п
о

се
л
ен

и
й

8
5

0
1

И
ст

о
ч

н
и

к
и

 в
н

у
т
р

ен
н

ег
о
 ф

и
н

а
н

си
р

о
в

а
н

и
я

 д
еф

и
ц

и
т
а
 м

ес
т
н

о
г
о
 б

ю
д

ж
ет

а
  
н

а
 2

0
1
8
 г

о
д

П
р

и
л
о

ж
ен

и
е 

№
 8

к
 Р

еш
ен

и
ю

 С
о

б
р

ан
и

я
 П

р
ед

ст
ав

и
те

л
ей

се
л
ь
ск

о
го

 п
о

се
л
ен

и
я
 Е

л
ш

ан
к
а 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
го

 р
ай

о
н

а 
С

ер
ги

ев
ск

и
й

о
т 

"2
5

" 
и

ю
л
я
 2

0
1

8
 г

о
д

а 
№


